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Skiclub Obergoms

Ulrichen

Atomic Swiss Cup
Internationales FIS-Rennen
Obergoms

Samstag, 4. Dezember 2010

Rangliste Sprint

Jury Technische Daten
TD-FIS Toni Létscher Start/Ziel 1344 m.0.M.
TD Assistent Bruno Heinzer Tiefster Punkt 1342 m.0.M.
Wettkampfleiter André Vogt Hochster Punkt 1371 m.G.M.
Hoéhenunterschied (HD) 29 m
Technik skating Gesamtsteigung (TC) 35m
Hoéchstanstieg (MC) 25m
Streckenlange 1.1 km
F-Wert 1200
Racecode Rennzuschlag Wetter Sonnenschein
Damen 2948/ 2949 88.76 Temperatur Luft -12 °C
Herren 2950/ 2951 66.11 Temperatur Schnee hart -10 °C
Rang Nr. Code Name, Vorname Jg. RV/Club/ Nat. Zeit Riickst. FIS-Pkt
Damen U20
1 7 38515179  JAEGER Christa 1992 SSW / Vttis 02:51.59 00:02.42 17.17
2 5 3515172  SPRECHER Stefanie 1991 SSW / Véttis 02:49.17 00:00.00  0.00
3 40 3515176  EGGER Jennifer 1991 BSV/Piz Ot 02:52.59 00:03.42 24.26
4 6 3515173  SPRECHER Patricia 1991 SSW / Véttis 02:53.62 00:04.45 31.57
5 42 3205305  GIMMLER Laura 1993 GER 02:52.31 00:03.14 22.27
6 14 3205298  EICHHORN Theresa 1992 GER 02:55.51 00:06.34 44.97
7 22 3515178  STANISIC Lucija 1992 BSV/Piz Ot 02:55.21 00:06.04 42.84
8 16 3205317  HINZ Vanessa 1992 GER 02:55.55 00:06.38 45.26
9 13 3205302  JACOB Helene 1992 GER 02:49.40 00:00.23  1.63
10 27 3205299  WAGNER Sarah 1992 GER 02:54.77 00:05.60 39.72
11 23 3465021  SARA Timeea 1992 ROU 02:55.82 00:06.65 47.17
12 11 3385017  BROZNIC Nina 1991 CRO 02:56.15 00:06.98 49.51
13 38 3205328  SCHRATT Kathrin 1993 GER 02:53.37 00:04.20 29.79
14 12 3205259  HOECK Christina-Lisa 1991 GER 02:55.99 00:06.82 48.38
15 25 3515187  MUELLER Natalia 1992 BSV/Sarsura Zernez 02:57.00 00:07.83 55.54
16 50 3205300  GENSLER Julia 1992 GER 02:57.88 00:08.71 61.78
17 33 3515200  MEINEN Susi 1992 BOSV 02:58.80 00:09.63 68.31
18 44 3205283  WOLF Eva 1993 GER 02:59.01 00:09.84 69.80
19 65 3205427  ANGERMAIER Mathaea 1995 GER 02:59.44 00:10.27 72.85
20 41 3205335  SVOBODA Alexandra 1993 GER 03:00.20 00:11.03 78.24
21 28 3515166 CARLEN Chantal 1991 SVAL / Obergoms-Grimsel 03:00.44 00:11.27 79.94
22 20 3515180  ROGANTINI Claudia 1992 BSV/ Alpina St.Moritz 03:01.22 00:12.05 85.48
23 39 3435100 KOZIELSKA Magdalena 1991 POL 03:01.42 00:12.25 86.89
24 37 3515211 PHILIPONA Julia 1993 BSV/Davos 03:02.24 00:13.07 92.71
25 21 3515184  VON SIEBENTHAL Nathalie 1993 BOSV / Turbach-Bissen 03:03.35 00:14.18 100.59
26 63 3515205 GARBELY Michele 1994 SVAL / Obergoms-Grimsel 03:03.96 00:14.79 104.91
27 31 3515204  TRUETSCH Martina 1993 ZSV / Drusberg 03:04.00 00:14.83 105.20
28 47 3205285  EBNER Julia 1993 GER 03:04.45 00:15.28 108.39
29 30 3065001 MATHY Gael 1992 BEL 03:04.66 00:15.49 109.88
30 36 3205316  HEYNEN Anna-Lena 1993 GER 03:06.25 00:17.08 121.16
31 64 3515220 DI LALLO Sabine 1994 SVAL / Obergoms-Grimsel 03:06.41 00:17.24 122.29

ProTiming. -
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Skiclub Obergoms

Ulrichen

32 61 3515202
33 49 3435115
34 62 3515222
35 48 3435104
36 32 3515186
37 51 3515190
38 57 3515223
39 55 3515183
40 46 3515193
41 58 3515198
42 67 3515207
43 52 3045065
44 56 3515197
45 59 3045054

Damen

1 2 1312701
2 1 3515038
3 66 1266529
4 19 3515142
5 9 1354799
6 45 3465005
7 17 3435041
8 10 3515119
9 43 3205108
10 35 3495008
11 29 3385016
12 4 3515128
13 8 3515141
14 3 3515071
15 26 3205132
16 18 3435058
17 24 3515153
18 34 3515134
19 15 3435087
20 60 3515009
21 53 3045055

Herren U20

1 86 3200346
79 3200309
84 3200359
103 3200344
128 3200356
92 3200419
112 3510418
109 3200378
129 3200379
10 1053510417
11 131 3200362
12 120 3510385
13 116 3200376
14 126 3200338
15 124 3430166
16 96 3350003
17 104 3200331
18 107 3510430
19 98 3510416
20 137 3510428
21 101 3510451
22 119 3200380
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DAMASO Fabia
GAZUREK Karolina
KOHLER Tonja
ZAPALA Dorota
TRUETSCH Franziska
SCHILTER Elin
VONTOBEL Julia

VON SIEBENTHAL Patricia

MEIER Selina
MERCIER Jeromine
MAEDER Carine
SPITTLE Ashleigh
MARADAN Kim
KILDEA Aislinn

MISCHOL Seraina
TRACHSEL Doris
CAMENISCH Karin
PICHARD Lucy
GYORGY Monika
LEANCA lonela Gabriela
GRZEBISZ Natalia
IMOBERDORF Rahel
KRAUSE Jessica
ORGUE Laura

MALEC Vedrana
EMMENEGGER Carmen
STRUPLER Annina
PICHARD Lena
GOLZOW Alina
MORDARSKA Justyna
LOETSCHER Christine
JAEGER Barbara
SLOWIOK Anna
DONZALLAZ Nicole
GRIMMER Lescinska

WEEGER Markus
WOLZ Alexander
EBERSPACHER Florian
PECHER Lukas
DOBLER Jonas
SCHAIRER Samson
VONTOBEL Andrin
LOEFFLER Jonas
SCHOTT Ludwig
KAESER Erwan
BENEDIKT Bernhard
TAMBORNINO Linard
NOTZ Florian
DOTZLER Christian
LIGOCKI Mateusz
HAELG Philipp
WICK Thomas
REZZONICO Matteo
SCHAAD Fabian
HOESLI Corsin
SCHAAD Roman
ZIPFEL Cornelius

1994
1992
1994
1991
1993
1992
1994
1992
1992
1992
1994
1993
1992
1992

1981
1984
1980
1989
1982
1986
1988
1986
1989
1986
1990
1989
1984
1986
1988
1990
1990
1989
1990
1981
1982

1991
1991
1992
1992
1991
1992
1992
1992
1992
1992
1991
1991
1992
1991
1991
1991
1991
1992
1992
1992
1993
1992

BSV / Bernina Pontresina 03:06.57
POL 03:06.81
SSW / Vattis 03:07.88
POL 03:10.11
ZSV / Drusberg 03:11.46
ZSSV / Schattdorf 03:11.92
ZSV / Am Bachtel Wald 03:12.21
BOSV / Turbach-Bissen 03:13.06
BSV / Klosters 03:13.53
GJ / La Brévine 03:14.30
GJ / La Brévine 03:14.40
AUS 03:17.25
GJ / La Brévine 03:25.07
AUS 03:31.09
ZSV / TG Hutten 02:47.12
SSM/ Plasselb 02:49.94
BSV / Klosters 02:41.94
SROM / Les Diablerets 02:53.06
ROU 02:50.94
ROU 02:51.78
POL 02:52.95
SAS / SAS Bern 02:55.04
GER 02:50.00
SPA 02:54.03
CRO 02:56.88
ZSSV / Flthli 02:57.25
SAS / SAS Bern 02:54.07
SROM / Les Diablerets 02:54.88
GER 02:56.14
POL 02:58.72
ZSSV / Marbach 02:59.18
SSW / Vittis 03:00.15
POL 03:00.50
SROM / Etoile de Grattavache 03:02.33
AUS 03:15.67
GER 02:21.20
GER 02:19.99
GER 02:20.90
GER 02:22.16
GER 02:24.14
GER 02:25.84
ZSV / Am Bachtel Wald 02:23.46
GER 02:24.77
GER 02:22.70
SROM / Bex 02:25.17
GER 02:25.84
BSV / Club da skis Trun 02:25.85
GER 02:25.29
GER 02:25.57
POL 02:25.81
LSV /Nordic Club Liechtenstein 02:26.08
GER 02:26.27
FSSI / GS Molinera 02:26.28
ZSV / Drusberg 02:26.73
BSV / Sarsura Zernez 02:26.78
ZSV / Drusberg 02:27.74
GER 02:28.12

00:17.40
00:17.64
00:18.71
00:20.94
00:22.29
00:22.75
00:23.04
00:23.89
00:24.36
00:25.13
00:25.23
00:28.08
00:35.90
00:41.92

00:05.18
00:08.00
00:00.00
00:11.12
00:09.00
00:09.84
00:11.01
00:13.10
00:08.06
00:12.09
00:14.94
00:15.31
00:12.13
00:12.94
00:14.20
00:16.78
00:17.24
00:18.21
00:18.56
00:20.39
00:33.73

00:01.21
00:00.00
00:00.91
00:02.17
00:04.15
00:05.85
00:03.47
00:04.78
00:02.71
00:05.18
00:05.85
00:05.86
00:05.30
00:05.58
00:05.82
00:06.09
00:06.28
00:06.29
00:06.74
00:06.79
00:07.75
00:08.13

123.43
125.13
132.72
148.54
158.11
161.38
163.43
169.46
172.80
178.26
178.97
199.18
254.66
297.36

38.38
59.28
0.00
82.40
66.69
72.92
81.59
97.07
59.73
89.59
110.71
113.45
89.89
95.89
105.22
124.34
127.75
134.94
137.53
151.09
249.94

10.37
0.00
7.80

18.60

35.57

50.15

29.74

40.97

23.23

44.40

50.15

50.23

45.43

47.83

49.89

52.20

53.83

53.92

57.78

58.20

66.43

69.69

ProTiming. -
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Skiclub Obergoms Ulrichen
23 130 3430158 NEDZA-KUBINIEC Andrzej 1991 POL 02:28.45 00:08.46 72.52
24 108 3200414 HAEUSLER Alexander 1993 GER 02:28.47 00:08.48 72.69
25 123 3200329 UNGER Patrick 1991 GER 02:28.58 00:08.59 73.63
26 127 3460021 HOGIU Petrica 1991 ROU 02:28.62 00:08.63 73.98
27 146 3200377 FEHRENBACH Michael 1992 GER 02:28.65 00:08.66 74.23
28 139 3200464 HERZOG Daniel 1993 GER 02:29.21 00:09.22 79.03
29 125 3510422 CERUTTI Yannick 1993 SROM/ Vallée de Joux 02:29.39 00:09.40 80.58
30 118 3510408 BONOLINI Fabrizio 1991 BSV / Castrisch 02:29.74 00:09.75 83.58
31 148 3430186 KLISZ Pawel 1992 POL 02:29.98 00:09.99 85.63
32 133 3510440 HAMMER Reto 1992 BOSV / Zweisimmen 02:30.08 00:10.09 86.49
33 134 3200348 DECKER Lars 1991 GER 02:30.14 00:10.15 87.01
34 136 3510390 THALMANN Florian 1991 ZSSV / Entlebuch 02:30.27 00:10.28 88.12
35 110 3510420 ENGEL Clyde 1992 GJ/La Sagne 02:31.19 00:11.20 96.01
36 138 3380033 DADIC Edi 1993 CRO 02:31.37 00:11.38 97.55
37 100 3510387 CESTER Vincent 1991 SROM/ Bex 02:31.94 00:11.95 102.44
38 154 3510458 DU PASQUIER Arnaud 1992 BSV /Bernina Pontresina 02:32.28 00:12.29 105.35
39 163 3510479 RUEESCH Jason 1994 BSV /Davos 02:32.94 00:12.95111.01
40 141 3510472 BIELER Livio 1993 BSV/Trin 02:35.11 00:15.12 129.61
41 135 3510399 RENGGLI Lars 1991 ZSSV / Marbach 02:35.89 00:15.90 136.30
42 165 3515224 SPIESS Philipp 1994 BSV / Davos 02:36.66 00:16.67 142.90
43 147 3510409 SKORY Roberto 1991 FSSI/ GS Molinera 02:36.68 00:16.69 143.07
44 164 3350004 FROMMELT Johannes 1994 LSV /Nordic Club Liechtenstein 02:36.85 00:16.86 144.52
45 173 3200604 BUERGER Leon 1995 GER 02:37.10 00:17.11 146.67
46 158 3510452 HAMMER Simon 1994 BOSV / Zweisimmen 02:37.21 00:17.22 147.61
47 145 3510473 THALMANN Samuel 1993 ZSSV / Entlebuch 02:37.99 00:18.00 154.30
48 155 3510474 ARNOLDI Martino 1992 FSSI/ GS Molinera 02:38.88 00:18.89 161.93
49 144 3510382 KINDSCHI Curdin 1991 BSV/ Schlivera-Ftan 02:39.11 00:19.12 163.90
50 151 3510462 SPRECHER Dominik 1993 SSW / Vattis 02:39.54 00:19.55 167.58
51 175 3510485 BRUCHEZ Fabien 1994 SVAL / Val Ferret 02:39.73 00:19.74 169.21
52 153 3510465 BIERI Yann 1993 SUI 02:39.93 00:19.94 170.93
53 171 3510488 MERCIER Alix 1994 GJ/La Brévine 02:41.78 00:21.79 186.78
54 142 3510459 COUPLAN Sylvain 1993 SROM/ Glisse Club Romont 02:42.08 00:22.09 189.36
55 156 3510464 GAFNER Jonas 1993 BOSV / Oberwil 02:42.90 00:22.91 196.39
56 169 3510498 NORMAND Jeremy 1994 SROM/ Bex 02:43.24 00:23.25 199.30
57 166 3510478 KURT Lukas 1994 BOSV / Zweisimmen 02:44.62 00:24.63 211.13
58 176 3510497 DUBEY Damien 1994 SROM/ Vallée de Joux 02:44.86 00:24.87 213.19
59 152 3510467 HIERNICKEL Ludwig 1993 OSSV / Riedern 02:45.94 00:25.95 222.44
60 149 3510426 RENGGLI Nils 1992 ZSSV / Marbach 02:48.29 00:28.30 242.59
61 172 3510491 ZELLER David 1994 BOSV / Zweisimmen 02:49.03 00:29.04 248.93
62 168 3510492 MARCHETTI Normann 1994 FSSI/ GS Molinera 02:50.32 00:30.33 259.99
63 174 3510501 Mauron Chris 1994 SSM/ Plasselb 02:57.86 00:37.87 324.62
64 170 3510489 SCHULER Markus 1994 ZSSV / Unterschéchen 02:59.42 00:39.43 338.00
Herren

1 77 3510351 FURGER Roman 1990 ZSSV / Schattdorf 02:18.51 00:04.12 36.79
2 71 3510188 GRUBER Mauro 1986 SAS/SAS Bern 02:17.84 00:03.45 30.81
3 80 1313574 FLURY Gaudenz 1980 SAS/SAS Bern 02:17.20 00:02.81 25.09
4 83 3510348 COLOGNA Gianluca 1990 BSV / Val Mistair 02:22.15 00:07.76  69.29
5 73 1363820 FURRER Philipp 1983 ZSSV/ Gotthard-Andermatt  02:16.69 00:02.30 20.54
6 72 3200121 KUEHNE Andy 1987 GER 02:20.13 00:05.74 51.25
7 91 3200222 ROHDE Florian 1984 GER 02:23.87 00:09.48 84.65
8 76 3510115 WALDMEIER Andreas 1982 ZSV /TG Hutten 02:16.28 00:01.89 16.88
9 81 3510361 PRALONG Candide 1990 SVAL/ Val Ferret 02:20.35 00:05.96 53.22
10 87 1361686 MUEHLEMATTER Marco 1982 BOSV / NSC-Oberhasli 02:21.73 00:07.34 65.54
11 143 3510097 RUEEGG Florian 1983 ZSV / Am Bachtel Wald 02:23.08 00:08.69 77.60
12 90 3510289 INNIGER Mathias 1988 BOSV / Adelboden 02:23.11 00:08.72 77.86
13 95 1294271 FREIMUTH Thomas 1980 GER 02:14.39 00:00.00 0.00
14 75 3510377 HEDIGER Jovian 1990 SROM/ Bex 02:16.98 00:02.59 23.13
15 82 1361880 NYIKOS Thomas 1980 SAS/SAS Bern 02:21.38 00:06.99 62.42
16 78 3510342 BAUMANN Jonas 1990 BSV / Tambo Spliigen 02:21.45 00:07.06 63.04
17 74 3510366 SCHNIDER Ueli 1990 ZSSV / Flihli 02:23.98 00:09.59 85.63
18 111 3510376 HEER Piet 1990 BSV /Davos 02:24.25 00:09.86 88.04
19 85 3200241 BING Thomas 1990 GER 02:24.69 00:10.30 91.97
20 93 3200205 BOEGL Lucas 1990 GER 02:25.00 00:10.61 94.74
21 102 3490145 ROJO Imanol 1990 SPA 02:25.30 00:10.91 97.42

ProTiming. -
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Skiclub Obergoms Ulrichen
22 114 3481192 BOGDANOV Evgeniy 1983 SAS/SAS Bern 02:25.39 00:11.00 98.22
23 122 3040039 GRIMMER Nick 1983 AUS 02:25.63 00:11.24 100.36
24 97 3510290 JAUN Pascal 1989 SSM/ Lengnau 02:25.83 00:11.44 102.15
25 88 3200070 GERSTENBERGER Andy 1988 GER 02:26.08 00:11.69 104.38
26 113 3460020 PUCHIANU Cornel 1989 ROU 02:26.44 00:12.05 107.60
27 159 1311925 VILARRUBLA Vicenc 1981 SPA 02:26.67 00:12.28 109.65
28 94 3200219 MAETTIG Valentin 1990 GER 02:26.74 00:12.35 110.28
29 106 3430140 WROBLEWSKI Michal 1990 POL 02:27.05 00:12.66 113.04
30 99 1364402 SUTER Thomas 1982 ZSV/ Am Bachtel Wald 02:27.64 00:13.25 118.31
31 140 3430141 ANTOLEC Jan 1990 POL 02:29.34 00:14.95 133.49
32 89 3060011 MATHY Gaetan 1990 BEL 02:31.03 00:16.64 148.58
33 160 1287675 DIETER Felix 1972 BSV / Bernina Pontresina 02:32.08 00:17.69 157.96
34 1153040037 WATSON Ewan 1987 AUS 02:32.32 00:17.93 160.10
35 121 3430142 RZESZOTKO Marcin 1990 POL 02:33.27 00:18.88 168.58
36 132 3380009 BURIC Andrej 1989 CRO 02:34.38 00:19.99 178.50
37 162 3510471 BIRBAUM Fabian 1984 SAS/SAS Bern 02:35.71 00:21.32 190.37
38 150 3510354 KLAESI Tobias 1990 ZSV/Am Bachtel Wald 02:37.25 00:22.86 204.12
39 161 3510042 GRANDJEAN Frederic 1980 SROM/ Glisse Club Romont 02:38.96 00:24.57 219.39
40 157 3510450 WEBER Pascal 1990 SSM/ STB Bern 02:48.00 00:33.61 300.11
41 167 3080009 BOURGUIGNON Fabrizio 1976 BRA 03:09.12 00:54.73 488.70

ProTiming. -
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Obergoms, Damen U20

1/4 FINALE 1/2 FINALE FINALE

Q _Nr. Name / Vorname Rg.
1| 1 |SPRECHER Stefanie 1
9| 9 |STANISIC Lucija 2
8| 8 [WAGNER Sarah 3 Q Nr. Name / Vorname Rg.

GENSLER Julia 4 1 | 1 |SPRECHER Stefanie 1

5 | 5 |EGGER Jennifer 2 Nr. Name / Vorname Rg.

Q Nr. Name / Vorname Rg. 4 | 4 |GIMMLER Laura 3 3 |JAEGER Christa 1
4| 4 |GIMMLER Laura 1 9 [ 9 [STANISIC Lucija 4 1 |SPRECHER Stefanie 2
5| 5 |[EGGER Jennifer 2 5 |EGGER Jennifer 3
12| 12 |SARA Timeea 4 7 |SPRECHER Patricia 4

HOECK Christina-Lisa 3
Q Nr. Name / Vorname Rg.
7| 7 |SPRECHER Patricia 1
10[ 10 |EICHHORN Theresa 2
2| 2 |JACOB Helene 3 Q Nr. Name / Vorname Rg.

MUELLER Natalia 4 3 | 3 [JAEGER Christa 1

7 | 7 |SPRECHER Patricia 2

Q Nr. Name / Vorname Rg. 10 | 10 |[EICHHORN Theresa 3
3| 3 |[JAEGER Christa 1 11 | 11 |HINZ Vanessa 4
11] 11 [HINZ Vanessa
14| 14 |BROZNIC Nina

SCHRATT Kathrin




Obergoms, Damen

FINALE

Q _Nr. Name / Vorname Rg.
2| 22 |MISCHOL Seraina 1
3| 23 |TRACHSEL Doris 2
1] 21 [CAMENISCH Karin 3
8| 28 |PICHARD Luc 4

1/4 FINALE 1/2 FINALE
Q Nr. Name / Vorname Rg.
1 21 |CAMENISCH Karin 1
8| 28 [PICHARD Lucy 2
9| 29 |[ORGUE Laura 3 Q Nr. Name / Vorname Rg.
MORDARSKA Justyna 4 1 21 |CAMENISCH Karin 1
8| 28 |PICHARD Lucy 2
Q Nr. Name / Vorname Rg. 5] 25 |GYORGY Monika 3
5| 25 [GYORGY Monika 1 12| 32 [IMOBERDORF Rahel 4
12| 32 |IMOBERDORF Rahel 2
4| 24 |KRAUSE Jessica 3
GOLZOW Alina 4
Q Nr. Name / Vorname Rg.
2| 22 [MISCHOL Seraina 1
7| 27 |GRZEBISZ Natalia 2
15 35 |EMMENEGGER Carmen 3 Q Nr. Name / Vorname Rg.
STRUPLER Annina 4 3] 23 |TRACHSEL Doris 1
2| 22 |MISCHOL Seraina 2
Q Nr. Name / Vorname Rg. 6| 26 |LEANCA lonela Gabriela 3
3| 23 [TRACHSEL Doris 1 71 27 |GRZEBISZ Natalia 4
6| 26 [LEANCA lonela Gabriela
14| 34 |MALEC Vedrana

PICHARD Lena

H W [N




Obergoms, Herren U20

1/4 FINALE 1/2 FINALE
Q Nr. Name / Vorname Rg.
1 41 |WOLZ Alexander 1
8| 48 |[LOEFFLER Jonas 2
9| 49 [KAESER Erwan 3 Q Nr. Name / Vorname Rg.
HAELG Phili 4 4| 44 |PECHER Lukas 1
1 41 |WOLZ Alexander 2
Q Nr. Name / Vorname Rg. 13] 53 |SCHAIRER Samson 3
4| 44 |PECHER Lukas 1 8| 48 |[LOEFFLER Jonas 4
13| 53 |SCHAIRER Samson 2
5| 45 |SCHOTT Ludwig 3
LIGOCKI Mateusz 4
Q Nr. Name / Vorname Rg.
2| 42 |EBERSPACHER Florian 1
7| 47 |DOBLER Jonas 2
15[ 55 |TAMBORNINO Linard 3 Q Nr. Name / Vorname Rg.
NOTZ Florian 4 3| 43 [WEEGER Markus 1
2| 42 |EBERSPACHER Florian 2
Q Nr. Name / Vorname Rg. 7| 47 |[DOBLER Jonas 3
3| 43 |WEEGER Markus 1 6] 46 [VONTOBEL Andrin 4
6| 46 |[VONTOBEL Andrin
14| 54 |BENEDIKT Bernhard

DOTZLER Christian

H W (N

FINALE

Nr. Name / Vorname Rg.
43 |WEEGER Markus 1
41 |WOLZ Alexander 2
42 |EBERSPACHER Florian 3
44 |PECHER Lukas 4




Obergoms, Herren

1/4 FINALE 1/2 FINALE FINALE

Q Nr. Name / Vorname Rg.
8| 68 |KUEHNE Andy 1
16| 76 |ROHDE Florian 2
9| 69 [PRALONG Candide 3 Q Nr. Name / Vorname Rg.

FREIMUTH Thomas 4 5] 65 |FLURY Gaudenz 1

13| 73 [COLOGNA Gianluca 2 Q Nr. Name / Vorname Rg.

Q Nr. Name / Vorname Rg. 8| 68 |KUEHNE Andy 3 7| 67 |FURGER Roman 1
13| 73 |COLOGNA Gianluca 1 16| 76 [ROHDE Florian 7 6| 66 |GRUBER Mauro 2
5| 65 [FLURY Gaudenz 2 5| 65 [FLURY Gaudenz 3
12| 72 |MUEHLEMATTER Marco 3 13] 73 |[COLOGNA Gianluca 4

HEDIGER Jovian 4
Q Nr. Name / Vorname Rg.
2| 62 [WALDMEIER Andreas 1
7| 67 [FURGER Roman 2
15[ 75 |INNIGER Mathias 3 Q Nr. Name / Vorname Rg.

NYIKOS Thomas 4 6| 66 |GRUBER Mauro 1

7] 67 |FURGER Roman 2

Q Nr. Name / Vorname Rg. 3| 63 |[FURRER Philipp 3
3| 63 [FURRER Philipp 1 2| 62 [WALDMEIER Andreas 8
6| 66 |GRUBER Mauro
14| 74 |RUEEGG Florian

BAUMANN Jonas

H W (N




Skiclub Obergoms Ulrichen
Prolog Damen

1 66 1266529 CAMENISCH Karin 1980 BSV /Klosters 02:41.94 00:00.00 0.00
2 2 1312701 MISCHOL Seraina 1981 ZSV /TG Hitten 02:47.12 00:05.18 38.38
3 5 3515172 SPRECHER Stefanie 1991 SSW / Vattis 02:49.17 00:07.23 53.58
4 13 3205302 JACOB Helene 1992 GER 02:49.40 00:07.46 55.28
5 1 3515038 TRACHSEL Doris 1984 SSM/ Plasselb 02:49.94 00:08.00 59.28
6 43 3205108 KRAUSE Jessica 1989 GER 02:50.00 00:08.06 59.73
7 9 1354799 GYORGY Monika 1982 ROU 02:50.94 00:09.00 66.69
8 7 3515179 JAEGER Christa 1992 SSW / Véttis 02:51.59 00:09.65 71.51
9 45 3465005 LEANCA lonela Gabriela 1986 ROU 02:51.78 00:09.84 72.92
10 42 3205305 GIMMLER Laura 1993 GER 02:52.31 00:10.37 76.84
11 40 3515176 EGGER Jennifer 1991 BSV/Piz Ot 02:52.59 00:10.65 78.92
12 17 3435041 GRZEBISZ Natalia 1988 POL 02:52.95 00:11.01 81.59
13 19 3515142 PICHARD Lucy 1989 SROM/ Les Diablerets 02:53.06 00:11.12 82.40
14 38 3205328 SCHRATT Kathrin 1993 GER 02:53.37 00:11.43 84.70
15 6 3515173 SPRECHER Patricia 1991 SSW / Véttis 02:53.62 00:11.68 86.55
16 35 3495008 ORGUE Laura 1986 SPA 02:54.03 00:12.09 89.59
17 8 3515141 STRUPLER Annina 1984 SAS/SAS Bern 02:54.07 00:12.13  89.89
18 27 3205299 WAGNER Sarah 1992 GER 02:54.77 00:12.83  95.07
19 3 3515071 PICHARD Lena 1986 SROM/ Les Diablerets 02:54.88 00:12.94 95.89
20 10 3515119 IMOBERDORF Rahel 1986 SAS/SAS Bern 02:55.04 00:13.10 97.07
21 22 3515178 STANISIC Lucija 1992 BSV/Piz Ot 02:55.21 00:13.27 98.33
22 14 3205298 EICHHORN Theresa 1992 GER 02:55.51 00:13.57 100.56
23 16 3205317 HINZ Vanessa 1992 GER 02:55.55 00:13.61 100.85
24 23 3465021 SARA Timeea 1992 ROU 02:55.82 00:13.88 102.85
25 12 3205259 HOECK Christina-Lisa 1991 GER 02:55.99 00:14.05 104.11
26 26 3205132 GOLZOW Alina 1988 GER 02:56.14 00:14.20 105.22
27 11 3385017 BROZNIC Nina 1991 CRO 02:56.15 00:14.21 105.30
28 29 3385016 MALEC Vedrana 1990 CRO 02:56.88 00:14.94 110.71
29 25 3515187 MUELLER Natalia 1992 BSV/Sarsura Zernez 02:57.00 00:15.06 111.60
30 4 3515128 EMMENEGGER Carmen 1989 ZSSV / Fluhli 02:57.25 00:15.31 113.45
31 50 3205300 GENSLER Julia 1992 GER 02:57.88 00:15.94 118.12
32 18 3435058 MORDARSKA Justyna 1990 POL 02:58.72 00:16.78 124.34
33 33 3515200 MEINEN Susi 1992 BOSV 02:58.80 00:16.86 124.94
34 44 3205283 WOLF Eva 1993 GER 02:59.01 00:17.07 126.49
35 24 3515153 LOETSCHER Christine 1990 ZSSV /Marbach 02:59.18 00:17.24 127.75
36 65 3205427 ANGERMAIER Mathaea 1995 GER 02:59.44 00:17.50 129.68
37 34 3515134 JAEGER Barbara 1989 SSW / Vattis 03:00.15 00:18.21 134.94
38 41 3205335 SVOBODA Alexandra 1993 GER 03:00.20 00:18.26 135.31
39 28 3515166 CARLEN Chantal 1991 SVAL / Obergoms-Grimsel 03:00.44 00:18.50 137.09
40 15 3435087 SLOWIOK Anna 1990 POL 03:00.50 00:18.56 137.53
41 20 3515180 ROGANTINI Claudia 1992 BSV / Alpina St.Moritz 03:01.22 00:19.28 142.87
42 39 3435100 KOZIELSKA Magdalena 1991 POL 03:01.42 00:19.48 144.35
43 37 3515211 PHILIPONA Julia 1993 BSV /Davos 03:02.24 00:20.30 150.43
44 60 3515009 DONZALLAZ Nicole 1981 SROM/ Etoile de Grattavache 03:02.33 00:20.39 151.09
45 21 3515184 VON SIEBENTHAL Nathalie 1993 BOSV / Turbach-Bissen 03:03.35 00:21.41 158.65
46 63 3515205 GARBELY Michele 1994 SVAL / Obergoms-Grimsel 03:03.96 00:22.02 163.17
47 31 3515204 TRUETSCH Martina 1993 ZSV / Drusberg 03:04.00 00:22.06 163.47
48 47 3205285 EBNER Julia 1993 GER 03:04.45 00:22.51 166.80
49 30 3065001 MATHY Gael 1992 BEL 03:04.66 00:22.72 168.36
50 36 3205316 HEYNEN Anna-Lena 1993 GER 03:06.25 00:24.31 180.14
51 64 3515220 DI LALLO Sabine 1994 SVAL / Obergoms-Grimsel 03:06.41 00:24.47 181.33
52 61 3515202 DAMASO Fabia 1994 BSV / Bernina Pontresina 03:06.57 00:24.63 182.51
53 49 3435115 GAZUREK Karolina 1992 POL 03:06.81 00:24.87 184.29
54 62 3515222 KOHLER Tonja 1994 SSW / Vattis 03:07.88 00:25.94 192.22
55 48 3435104 ZAPALA Dorota 1991 POL 03:10.11 00:28.17 208.74
56 32 3515186 TRUETSCH Franziska 1993 ZSV / Drusberg 03:11.46 00:29.52 218.75
57 51 3515190 SCHILTER Elin 1992 ZSSV / Schattdorf 03:11.92 00:29.98 222.16
58 57 3515223 VONTOBEL Julia 1994 ZSV / Am Bachtel Wald 03:12.21 00:30.27 224.31
59 55 3515183 VON SIEBENTHAL Patricia 1992 BOSV / Turbach-Bissen 03:13.06 00:31.12 230.60
60 46 3515193 MEIER Selina 1992 BSV / Klosters 03:13.53 00:31.59 234.09
61 58 3515198 MERCIER Jeromine 1992 GJ/La Brévine 03:14.30 00:32.36 239.79
62 67 3515207 MAEDER Carine 1994 GJ/La Brévine 03:14.40 00:32.46 240.53
63 53 3045055 GRIMMER Lescinska 1982 AUS 03:15.67 00:33.73 249.94
64 52 3045065 SPITTLE Ashleigh 1993 AUS 03:17.25 00:35.31 261.65
65 56 3515197 MARADAN Kim 1992 GJ/La Brévine 03:25.07 00:43.13 319.60
66 59 3045054 KILDEA Aislinn 1992 AUS 03:31.09 00:49.15 364.21

ProTiming. -
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Skiclub Obergoms

Ulrichen

Prolog Herren
1 95 1294271
2 76 3510115
3 73 1363820
4 75 3510377
5 80 1313574
6 71 3510188
7 77 3510351
8 79 3200309
9 72 3200121
10 81 3510361
11 84 3200359
12 86 3200346
13 82 1361880
14 78 3510342
15 87 1361686
16 83 3510348
17 103 3200344
18 129 3200379
19 143 3510097
20 90 3510289
21 1123510418
22 91 3200222
23 74 3510366
24 128 3200356
25 1113510376
26 85 3200241
27 109 3200378
28 93 3200205
29 1053510417
30 116 3200376
31 1023490145
32 114 3481192
33 126 3200338
34 1223040039
35 1243430166
36 97 3510290
37 92 3200419
37 1313200362
39 1203510385
40 96 3350003
40 88 3200070
42 104 3200331
43 107 3510430
44 113 3460020
45 159 1311925
46 98 3510416
47 94 3200219
48 137 3510428
49 106 3430140
50 99 1364402
51 101 3510451
52 119 3200380
53 130 3430158
54 108 3200414
55 123 3200329
56 127 3460021
57 146 3200377
58 139 3200464
59 140 3430141
60 1253510422
61 118 3510408
62 148 3430186
63 133 3510440

FREIMUTH Thomas
WALDMEIER Andreas
FURRER Philipp
HEDIGER Jovian
FLURY Gaudenz
GRUBER Mauro
FURGER Roman
WOLZ Alexander
KUEHNE Andy
PRALONG Candide
EBERSPACHER Florian
WEEGER Markus
NYIKOS Thomas
BAUMANN Jonas
MUEHLEMATTER Marco
COLOGNA Gianluca
PECHER Lukas
SCHOTT Ludwig
RUEEGG Florian
INNIGER Mathias
VONTOBEL Andrin
ROHDE Florian
SCHNIDER Ueli
DOBLER Jonas
HEER Piet

BING Thomas
LOEFFLER Jonas
BOEGL Lucas
KAESER Erwan
NOTZ Florian

ROJO Imanol
BOGDANOV Evgeniy
DOTZLER Christian
GRIMMER Nick
LIGOCKI Mateusz
JAUN Pascal
SCHAIRER Samson
BENEDIKT Bernhard
TAMBORNINO Linard
HAELG Philipp
GERSTENBERGER Andy
WICK Thomas
REZZONICO Matteo
PUCHIANU Cornel
VILARRUBLA Vicenc
SCHAAD Fabian
MAETTIG Valentin
HOESLI Corsin
WROBLEWSKI Michal
SUTER Thomas
SCHAAD Roman
ZIPFEL Cornelius
NEDZA-KUBINIEC Andrze;j
HAEUSLER Alexander
UNGER Patrick
HOGIU Petrica
FEHRENBACH Michael
HERZOG Daniel
ANTOLEC Jan
CERUTTI Yannick
BONOLINI Fabrizio
KLISZ Pawel
HAMMER Reto

1980
1982
1983
1990
1980
1986
1990
1991
1987
1990
1992
1991
1980
1990
1982
1990
1992
1992
1983
1988
1992
1984
1990
1991
1990
1990
1992
1990
1992
1992
1990
1983
1991
1983
1991
1989
1992
1991
1991
1991
1988
1991
1992
1989
1981
1992
1990
1992
1990
1982
1993
1992
1991
1993
1991
1991
1992
1993
1990
1993
1991
1992
1992

GER

ZSV / TG Hutten

ZSSV / Gotthard-Andermatt
SROM / Bex

SAS / SAS Bern

SAS / SAS Bern

ZSSV / Schattdorf
GER

GER

SVAL / Val Ferret

GER

GER

SAS / SAS Bern

BSV / Tambo Spligen
BOSV / NSC-Oberhasli
BSV / Val Miistair

GER

GER

ZSV / Am Bachtel Wald
BOSV / Adelboden
ZSV / Am Bachtel Wald
GER

ZSSV / Flthli

GER

BSV / Davos

GER

GER

GER

SROM / Bex

GER

SPA

SAS / SAS Bern

GER

AUS

POL

SSM/ Lengnau

GER

GER

BSV / Club da skis Trun
LSV / NClub Liechtenstein
GER

GER

FSSI / GS Molinera
ROU

SPA

ZSV / Drusberg

GER

BSV / Sarsura Zernez
POL

ZSV / Am Bachtel Wald
ZSV / Drusberg

GER

POL

GER

GER

ROU

GER

GER

POL

SROM / Vallée de Joux
BSV / Castrisch

POL

BOSV / Zweisimmen

02:14.39
02:16.28
02:16.69
02:16.98
02:17.20
02:17.84
02:18.51
02:19.99
02:20.13
02:20.35
02:20.90
02:21.20
02:21.38
02:21.45
02:21.73
02:22.15
02:22.16
02:22.70
02:23.08
02:23.11
02:23.46
02:23.87
02:23.98
02:24.14
02:24.25
02:24.69
02:24.77
02:25.00
02:25.17
02:25.29
02:25.30
02:25.39
02:25.57
02:25.63
02:25.81
02:25.83
02:25.84
02:25.84
02:25.85
02:26.08
02:26.08
02:26.27
02:26.28
02:26.44
02:26.67
02:26.73
02:26.74
02:26.78
02:27.05
02:27.64
02:27.74
02:28.12
02:28.45
02:28.47
02:28.58
02:28.62
02:28.65
02:29.21
02:29.34
02:29.39
02:29.74
02:29.98
02:30.08

00:00.00
00:01.89
00:02.30
00:02.59
00:02.81
00:03.45
00:04.12
00:05.60
00:05.74
00:05.96
00:06.51
00:06.81
00:06.99
00:07.06
00:07.34
00:07.76
00:07.77
00:08.31
00:08.69
00:08.72
00:09.07
00:09.48
00:09.59
00:09.75
00:09.86
00:10.30
00:10.38
00:10.61
00:10.78
00:10.90
00:10.91
00:11.00
00:11.18
00:11.24
00:11.42
00:11.44
00:11.45
00:11.45
00:11.46
00:11.69
00:11.69
00:11.88
00:11.89
00:12.05
00:12.28
00:12.34
00:12.35
00:12.39
00:12.66
00:13.25
00:13.35
00:13.73
00:14.06
00:14.08
00:14.19
00:14.23
00:14.26
00:14.82
00:14.95
00:15.00
00:15.35
00:15.59
00:15.69

0.00
16.88
20.54
23.13
25.09
30.81
36.79
50.00
51.25
53.22
58.13
60.81
62.42
63.04
65.54
69.29
69.38
74.20
77.60
77.86
80.99
84.65
85.63
87.06
88.04
91.97
92.69
94.74
96.26
97.33
97.42
98.22
99.83

100.36
101.97
102.15
102.24
102.24
102.33
104.38
104.38
106.08
106.17
107.60
109.65
110.19
110.28
110.63
113.04
118.31
119.21
122.60
125.55
125.72
126.71
127.06
127.33
132.33
133.49
133.94
137.06
139.21
140.10

ProTiming. -

WETTK AMPFAUSWERTUNG



Skiclub Obergoms

Ulrichen

64 134 3200348
65 136 3510390
66 89 3060011
67 110 3510420
68 138 3380033
69 100 3510387
70 160 1287675
71 154 3510458
72 115 3040037
73 163 3510479
74 121 3430142
75 132 3380009
76 141 3510472
77 162 3510471
78 1353510399
79 165 3515224
80 147 3510409
81 164 3350004
82 173 3200604
83 158 3510452
84 150 3510354
85 1453510473
86 1553510474
87 161 3510042
88 144 3510382
89 151 3510462
90 1753510485
91 153 3510465
92 171 3510488
93 142 3510459
94 156 3510464
95 169 3510498
96 166 3510478
97 176 3510497
98 152 3510467
99 157 3510450
100 149 3510426
101 172 3510491
102 168 3510492
103 174 3510501
104 170 3510489
105 167 3080009
Damen
66 1266529

2 1312701

5 3515172
13 3205302

1 3515038
Herren
95 1294271
76 3510115
73 1363820
75 3510377
80 1313574

DECKER Lars
THALMANN Florian
MATHY Gaetan
ENGEL Clyde
DADIC Edi

CESTER Vincent
DIETER Felix

DU PASQUIER Arnaud
WATSON Ewan
RUEESCH Jason
RZESZOTKO Marcin
BURIC Andrej
BIELER Livio
BIRBAUM Fabian
RENGGLI Lars
SPIESS Philipp
SKORY Roberto
FROMMELT Johannes
BUERGER Leon
HAMMER Simon
KLAESI Tobias
THALMANN Samuel
ARNOLDI Martino
GRANDJEAN Frederic
KINDSCHI Curdin
SPRECHER Dominik
BRUCHEZ Fabien
BIERI Yann
MERCIER Alix
COUPLAN Sylvain
GAFNER Jonas
NORMAND Jeremy
KURT Lukas

DUBEY Damien
HIERNICKEL Ludwig
WEBER Pascal
RENGGLI Nils
ZELLER David
MARCHETTI Normann
Mauron Chris
SCHULER Markus

BOURGUIGNON Fabrizio

CAMENISCH Karin
MISCHOL Seraina
SPRECHER Stefanie
JACOB Helene
TRACHSEL Doris

FREIMUTH Thomas

WALDMEIER Andreas

FURRER Philipp
HEDIGER Jovian
FLURY Gaudenz

1980
1981
1991
1992
1984

1980
1982
1983
1990
1980

1991 GER 02:30.14
1991 ZSSV / Entlebuch 02:30.27
1990 BEL 02:31.03
1992 GJ/La Sagne 02:31.19
1993 CRO 02:31.37
1991 SROM/ Bex 02:31.94
1972 BSV /Bernina Pontresina 02:32.08
1992 BSV /Bernina Pontresina 02:32.28
1987 AUS 02:32.32
1994 BSV / Davos 02:32.94
1990 POL 02:33.27
1989 CRO 02:34.38
1993 BSV/Trin 02:35.11
1984 SAS/SAS Bern 02:35.71
1991 ZSSV / Marbach 02:35.89
1994 BSV / Davos 02:36.66
1991 FSSI/ GS Molinera 02:36.68
1994 LSV /Nordic Club Liechtenstein 02:36.85
1995 GER 02:37.10
1994 BOSV / Zweisimmen 02:37.21
1990 ZSV / Am Bachtel Wald 02:37.25
1993 ZSSV / Entlebuch 02:37.99
1992 FSSI/ GS Molinera 02:38.88
1980 SROM/ Glisse Club Romont 02:38.96
1991 BSV / Schlivera-Ftan 02:39.11
1993 SSW / Vittis 02:39.54
1994 SVAL / Val Ferret 02:39.73
1993 SuUI 02:39.93
1994 GJ/La Brévine 02:41.78
1993 SROM/ Glisse Club Romont 02:42.08
1993 BOSV / Oberwil 02:42.90
1994 SROM/ Bex 02:43.24
1994 BOSV / Zweisimmen 02:44.62
1994 SROM/ Vallée de Joux 02:44.86
1993 OSSV/Riedern 02:45.94
1990 SSM/ STB Bern 02:48.00
1992 ZSSV / Marbach 02:48.29
1994 BOSV / Zweisimmen 02:49.03
1994 FSSI/ GS Molinera 02:50.32
1994 SSM/ Plasselb 02:57.86
1994 ZSSV / Unterschachen 02:59.42
1976 BRA 03:09.12
BSV / Klosters 264.00
7SV / TG Hiutten 115.56
SSW / Vvattis 141.26
GER 215.37
SSM / Plasselb 76.04
Summe :

Zuschlag:

GER 144 .67
7SV / TG Hitten 89.11
7SSV / Gotthard-Andermatt 73.47
SROM / Bex 85.34
SAS / SAS Bern 95.58

Summe :
Zuschlag:

00:15.75
00:15.88
00:16.64
00:16.80
00:16.98
00:17.55
00:17.69
00:17.89
00:17.93
00:18.55
00:18.88
00:19.99
00:20.72
00:21.32
00:21.50
00:22.27
00:22.29
00:22.46
00:22.71
00:22.82
00:22.86
00:23.60
00:24.49
00:24.57
00:24.72
00:25.15
00:25.34
00:25.54
00:27.39
00:27.69
00:28.51
00:28.85
00:30.23
00:30.47
00:31.55
00:33.61
00:33.90
00:34.64
00:35.93
00:43.47
00:45.03
00:54.73

140.64
141.80
148.58
150.01
151.62
156.71
157.96
159.74
160.10
165.64
168.58
178.50
185.01
190.37
191.98
198.85
199.03
200.55
202.78
203.77
204.12
210.73
218.68
219.39
220.73
224.57
226.27
228.05
244.57
247.25
254.57
257.61
269.93
272.07
281.72
300.11
302.70
309.31
320.83
388.15
402.08
488.70

115.56
141.26

76.04
332.86
88.76

89.11
73.47
85.34

247.92
66.11

ProTiming. -

WETTK AMPFAUSWERTUNG



